
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu Pomocy Społecznej dla 
dorosłych osób przewlekle psychicznie chorych przy ul. Farna 3, 51-313 Wrocław

Na podstawie art. 126 w związku z art. 22 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie kontroli w Domu Pomocy Społecznej dla dorosłych osób 
przewlekle psychicznie chorych prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Maryi 
Niepokalanej we Wrocławiu przy ul. Fama 3 w zakresie przestrzegania standardu: usług 
opiekuńczych (udzielanie pomocy w podstawowych czynnościach życiowych, pielęgnacja, 
niezbędna pomoc w załatwianiu spraw osobistych), usług wspomagających (stymulowanie 
nawiązywania, utrzymywania i rozwijania kontaktu z rodziną i społecznością lokalną; 
zapewnienie przestrzegania praw mieszkańców domu oraz zapewnienie mieszkańcom 
dostępności do informacji o tych prawach; sprawne wnoszenie i załatwianie skarg i wniosków 
mieszkańców domu), zapewnienia mieszkańcom domu kontaktu z psychologiem i psychiatrą,

§2

1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się 
z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej.

§3

Okres objęty kontrolą: od 30 czerwca 2022 r. do dnia kontroli.


